CENNIK
SYSTEMY WOLF
PEŁNE KORZYŚCI
KWIECIEŃ 2018
PAKIETY KORZYŚCI
WRZESIEŃ 2020
2
Ceny zamieszczone w cenniku Pakiety korzyści – wrzesień 2020 nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu

Vulcan Kombi 100
Vulcan Kombi 120
Vulcan Kombi 140
Vulcan Kombi 200
CSW-120
Lindo 120
Lindo 150
sterownik
+
moduł BM-2
podstawa ścienna
Pakiety korzyści 2020
Osprzęt do kotłów FGB i FGB-K
Art.-Nr Nazwa Cena
PAKIET Z WYMIENNIKIEM C.W.U. CSW-120
IWAF8615836-BM2-CSW120 Pakiet FGB 24 + CSW 120 + regulator BM-2 + czujnik temperatury c.w.u. 10 140 PLN
PAKIETY Z WYMIENNIKIEM C.W.U. LINDO
IWAF8615836-BM2-L120 Pakiet FGB 24 + Lindo 120 l + regulator BM-2 + czujnik temperatury c.w.u. 8 630 PLN
IWAF8615836-BM2-L150 Pakiet FGB 24 + Lindo 150 l + regulator BM-2 + czujnik temperatury c.w.u. 8 790 PLN
PAKIETY Z WYMIENNIKIEM C.W.U. VULCAN
IWAF8615836-BM2-VK100S Pakiet FGB 24 + Vulcan 100 l stojący + regulator BM-2 + czujnik temperatury c.w.u. 8 580 PLN
IWAF8615836-BM2-VK100W Pakiet FGB 24 + Vulcan 100 l wiszący + regulator BM-2 + czujnik temperatury c.w.u. 8 580 PLN
IWAF8615836-BM2-VK120S Pakiet FGB 24 + Vulcan 120 l stojący + regulator BM-2 + czujnik temperatury c.w.u. 8 650 PLN
IWAF8615836-BM2-VK120W Pakiet FGB 24 + Vulcan 120 l wiszący + regulator BM-2 + czujnik temperatury c.w.u. 8 650 PLN
IWAF8615836-BM2-VK140S Pakiet FGB 24 + Vulcan 140 l stojący + regulator BM-2 + czujnik temperatury c.w.u. 8 750 PLN
IWAF8615836-BM2-VK140W Pakiet FGB 24 + Vulcan 140 l wiszący + regulator BM-2 + czujnik temperatury c.w.u. 8 750 PLN
IWAF8615836-BM2-VK200S Pakiet FGB 24 + Vulcan 200 l stojący + regulator BM-2 + czujnik temperatury c.w.u. 9 640 PLN
Art.-Nr Nazwa Cena
IWAF8614786 Zestaw przyłączy hydraulicznych do kotła FGB (przyłącze proste) 290 PLN
IWAF8614988 Zestaw przyłączy hydraulicznych do kotła FGB (przyłącze kątowe) 480 PLN
IWAF2651480 Zestaw podłączeniowy do komina powietrzno-spalinowy, DN 80/125, 500 mm 580 PLN